

pochecewa Komisji Oświaty, Kultury, Sportu
odbytego w dniu 29 stycznia 2002 r w Urzędzie
Miejskim w Jedryżu pod przewodnictwem
mgr B. Dwonek

* - oznaczone (miejscu)
Komisji

Porządek porochecewa.

- 1 Analiza projektu budżetu Miasta i Gminy
Jedryż na rok 2002.
- 2 Sprawy różne.

Na wstępnie przewodnicząca powitała zebranych
i przedstawiła porządek porochecewa.

Przewodnicząca, przed przystąpieniem do
analizy projektu budżetu, zaprosiła członka
Komisji z piśmie z dnia 27 XII, 01 r od klubu
„Orka” (z f) dotyczącym dofinansowania
tego klubu w r. 2002. Po przeczytaniu tego
pisma przewodnicząca dodała, że przy
analizie ^{budżetu} projektu należałoby mieć na uwadze
tego typu przedsięwzięcia.

Radna A. Szlek dodała, że klub „Orka” to
oni tylko sport wyczerpał ponieważ ma mały
wynik, najszybciej też dzień (małże
konradto dodała, że klub ten otrzymał
niektórą dotację o 2.000 zł (dwa tysiące złotych)
Radny R. Pacanowski zwrócił się z propozycją

aby do klubu "Nadiv" dodać część pieniędzy
z funduszu ^{komitetu ds} przeciwdziałania alkoholizmowi.

Przewodnicząca zaproponowała, aby do klubu
"Nadiv" odebrać (1000 zł (jedną tydzień)
zabrać z LZS (dotyczy dniów 926 - Kultura
Fizyczna, Sport)

* Idąc kwotę 5000 zł z definiowaniem
klubu "Wędkaśkiego" "Lin" i dodać do klubu
Sportowego "Nadiv"

Za wnioskiem - 3 osoby

Przeciw wnioskowi - 4 osoby

Wstrzymało się - 3 osoby

Dotyczy dniów 926 - Kultura Fizyczna, Sport

* Idąc kwotę 7.000 zł z definiowaniem
klubu "Piaskowianka", dodać 4.000 zł
do klubu Sportowego "Napród", 1000 zł
dodać do klubu Sportowego "Nadiv",
następnie 500 zł dodać do finansowania
Szkołnego Związku Sportowego, 1500 zł do
sekcji pływackiej.

Za wnioskiem głosowało - 9

Przeciw wnioskowi - 0

Wstrzymało się - 1 osoba

Argumentacja wniosku: 1. Klub Sportowy "Piaskowianka"
ma zarejestrowane 5.000 zł z funduszu
przeciwdziałającego, ma możliwość
zdobycia pieniędzy, ma do dyspozycji
"Dom Ludowy"

Następnie Komisja zajęła się analizą projektu budżetu w dziedzinie „Kultura”

Przewodnicząca zwróciła uwagę na zapis typu: Pentauni Wągorz Roku - 3.000 zł, Sylwestes pod Gwardami - 4.500 zł z uwagi czy jest to jedna impreza czy dwie różne imprezy. Rada Wismiewska zwróciła uwagę, że na Dzień Edukacji Narodowej przewidziano tylko 5.000 zł. Z informacji uzyskanej od p. S. Sijy wynika, że ostateczna wersja tej propozycji jest inna i będzie dostarczona do Komisji w celu jej przeanalizowania.

Następnie Komisja przystąpiła do analizy budżetu w dziedzinie „Oświata i Wychowanie”

Ogółem na ten cel przewidziano: 12.676.919 zł w budżecie Miasta (na rok 2002).

Na placu z pochodzonym przewidziano: 11.780.210 zł.
(skłoty paleniskowe, gimnazja, przedszkola)

Utrzymaniu placówek - 4.134.731 zł.

(Przewodnicząca zwróciła uwagę, uwagi do budżetu w tym zakresie.)

Następna sprawa, którą poruszono to była sprawa: administracja publiczna, przewidziano skierować, że wydatki na nią urosły w bieżącym roku w porównaniu do lat ubiegłych.

Jeżeli chodzi o wyjasnienie p. Starobin z Gminy Świerdów, że jeśli chodzi o administrację

to mi było kupić podziemię które mi były
ustalone przez radę do tych kotłów użyciu
odprawy dla brzostrów, do lat 20 występu
lat jeśli chodzi o tworzenie gospodarstwa państwowego
to, przedwzrost skarbów, są pewne zadania
które Gminie wykonują mi wolno i dlatego
froncy to tw. gospodarstwo pomocnicze.

Ponadto skarb Gminy przedstawia sprawę,
iż u szwajkera z pitnem (u szwajkera) zmniejszają
dochody o kwotę 84 161 w szwajkeru z tym
zarysowanymi z wykupem udziałów Szwajkery
kolonii Turystycznej 104.803 zł, administracja
publiczna (rada Gmin) - 20.000 zł.

Na tym porządkiem zakończono

Przedkłada

Przewodniczący

Przewodniczący

Przewodniczący

Przewodniczący podziękował za przybycie Pani Skarbnicy
Następnie przewodniczący pokazuje wmiotek
* Wskazywać inwestycje w Piaskach i to kwotę
przeznaczyc na naprawę ul. M. listopada
w Jednejcie. Te sprawę wyśmienicie Małgorzata M. Ułtshi
zwrócić, że musi być obustronne zgodzie państwa
ulica to mi jest przesłaniem i w kierunku M. Gminy